
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PAOLO FRISI”
Via Giardino, 69 20077 Melegnano (MI)
Scuola infanzia primaria secondaria 1^

Cod mecc. MIIC89700N Cod IPA istc_miic89700n c.f. 97272330156
Tel 02/9832887 – fax 02/9834095

Pec: miic89700n@pec.istruzione.it mail: miic89700n@istruzione.it
Sito: http://www.icfrisimelegnano.gov.it

Determina dirigenziale n. 69 – NOMINA RUP progetto PON FSE "PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E
LOTTA AL DISAGIO".

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-248
CUP I81B16000530005

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la nota prot. AOODGEFID/31705 del 24/07/2017   con la quale il MIUR comunicava
l'autorizzazione a realizzare il progetto “Inclusione sociale e lotta al disagio” di cui all’avviso
pubblico prot. N. 10862 del 16/09/2016 -. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo
(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti
caratterizzati da particolari fragilità;

VISTO l' art. 31 del vigente codice dei contratti pubblici (D.Lgs. 50 del 18/04/2016), che dispone
che per ogni procedura di affidamento …. “individuano un Responsabile Unico del
Procedimento”;

CONSIDERATO che occorre procedere all’avvio delle procedure di spesa necessarie per la realizzazione del
progetto già citato in premessa;

DETERMINA

DI ASSUMERE, in qualità di Dirigente Scolastica dell' Istituto Comprensivo “Paolo Frisi” di Melegnano,
l'incarico di Responsabile Unico di tutti i procedimenti finalizzati alla realizzazione del progetto "Inclusione
sociale e lotta al disagio –"UNA SCUOLA BEN FATTA”.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Giordana Mercuriali

Firma autografa sostituta a mezzo stampa, ai sensi
e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D.L. 39/1993

MIIC89700N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002077 - 27/09/2017 - C 47 - PON- FESR - FSE - U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica


		2017-09-27T16:36:53+0200




